Per le motivazioni di cui in premessa, si dispone la liquidazione ed il pagamento sul Capitolo 104543 “Spese 
relative allo svolgimento delle funzioni delegate al Corecom Sicilia dall’AGCOM del Bilancio della Regione 
Siciliana – Rubrica 2 – Segreteria Generale – esercizio finanziario 2025, dell’importo complessivo di €.  
5.947,50 (cinquemilanovecentoquarantasette/50)  IVA compresa,  a  valere  sull’impegno n.  15 assunto con 
DRS n. 502 del 4.10.2024, a favore della Soc. Industria Grafica Sarcuto s.r.l. (P.IVA  002218850840) con 
sede legale in via Unità di Italia 30 Agrigento – affidatario del servizio di che trattasi,